
Sanavi Harifen galetten 200g

TECHNISCHE FICHE

Kenmerken

Dieetvoeding voor medisch gebruik. Voorbereiding van speciaal dieet,
eiwit beperking, om galetten te vervangen.

Inhoud st 11 x
18,1g

Bruto kg/st 0,270

Netto kg/st 0,200

L st (m) 0,150

B st (m) 0,007

H st (m) 0,123

# /sec.verp. 12

Bruto kg/sec.verp. 3,240

Netto kg/sec.verp. 2,400

L sec.verp. (m) 0,310

B sec.verp. (m) 0,233

H sec.verp. (m) 0,257

# sec.verp/laag 12

# sec.verp/pallet 84

 Productbeschrijving

Aardappelzetmeel, TARWEzetmeel, plantaardige margarine (palm, kokos
en zonnebloempitten), rietsuiker, tapiocaroom , glucose, verdikkingsmiddel:
guargom, kleurstof (karamel E150A), ammoniumcarbonaat, aroma, ijzer,
vitamine B1, B2, B6, niacine.

 Ingrediënten

cnk4637ref.

Zeer laag Na-gehalte(< 40mg Na/100g)

Eiwitarm

Lactosevrij

Zonder soja

Zonder eieren

Spanje

 Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C
Droog bewaren
Beschermen tegen warmte en vocht.

 Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 18 maanden

 Voorzorgsmaatregelen

Mag niet worden gebruikt als enige bron van voeding. Niet geschikt voor
gezonde kinderen en volwassenen, geen kinderen onder de 3 jaar.

 FAQ

11 porties met 3 koekjes
1,05mg Phe / koekje (= 6g)

1424-191       

Land van oorsprong:

Datum laatste wijziging: 27/03/2014 )eC5II7MQQVQTq
Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de 
leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

 EAN verkoopseenheid
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Sanavi Harifen galetten 200g

TECHNISCHE FICHE

Energie kJ 1951

               kcal 464

Vetten (g) 15,0

  Verzadigde vetzuren (g) 7,80

Koolhydraten (g) 81,1

  Suikers (g) 19,80

Vezels (g) 1,30

Eiwitten (g) 0,35

Zout (g) 0,06

Natrium (g) 0,02

/100 g

IJzer (mg) 6,9 50%

Vitamine B1 (mg) 0,4 36%

Vitamine B2 (mg) 1,0 71%

Vitamine B3 (mg) 15 94%

Vitamine B6 (mg) 0,7 50%

 Nutritionele analyse

 %RI

 Allergenen

Aanwezig Afwezig Sporen Onbekend

Glutenbevattende granen en afgeleiden x

Schaaldieren en afgeleiden x

Eieren en afgeleiden x

Vis en afgeleiden x

Aardnoten en afgeleiden (pinda) x

Soja en afgeleiden x

Melk en afgeleiden (incl lactose) x

Noten en afgeleiden x

Selderij en afgeleiden x

Mosterd en afgeleiden x

Sesamzaad en afgeleiden x

Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L) x

Lupine en afgeleiden x

Weekdieren en afgeleiden x
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